お取引先各位        平成 30 年 2 月 9 日

      会社名   イリヤ建設株式会社

      代表者名  代表取締役 入谷宏典

      問合せ先  総務部長  入谷隆義

         （052-935-0881）

大規模災害時の地域との支援協定の締結に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 2月 7 日付けで、明倫学区防災安心まちづくり委員会と大規模災害時

における支援協力について覚書を締結いたしましたので、お知らせいたします。

（ 支援協力の内容 ）

  多数の火災、救急救助事故が発生する大規模地震災害等が発生した際に、当社の保有す

 る駐車場を一時的な避難場所として提供すること。

 今後も引き続き、地域の皆様のご期待に沿えるよう、努力してまいります。